ШАТУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2020 № 17

с. Шатуново
«О досрочном прекращении
полномочий депутатов Шатуновского
Совета депутатов Залесовского района
Алтайского края»

Согласно ч. 2 п. 1 ст. 21 Устава Шатуновского сельсовета Залесовского
района Алтайского края, на основании заявления Езерих Александра
Эйвольтовича, Езерих Сергея Эвольдовича о досрочном прекращении
полномочий депутата Шатуновского Совета депутатов Залесовского района
Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Заявление Езерих Александра Эйвольтовича о досрочном
прекращении полномочий депутата Шатуновского Совета депутатов
Залесовского района Алтайского края -  УДОВЛЕТВОРИТЬ.

2. Заявление Езерих Сергея Эвольдовича о досрочном прекращении
полномочий депутата Шатуновского Совета депутатов Залесовского
района Алтайского края -  УДОВЛЕТВОРИТЬ.